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REPUBLIKA E KOSOVIS - REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF Kosova

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY OF JUNIK

Zyra e Kryetarit
Nr. 01/26
Daté: 31.05.2021

N& bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Ligji Nr. 03/L-040,
GZRK 28/2008 ); dhe nenit 43 t& Statutit t& Komunés sé Junikut t& datés 29.9.2010, neni
8 paragrafi 6 i Rregullores pér Kushtet, Kriteret dhe procedurat e Ndarjes sé
Subvencioneve, kérkesés me nr.1-155-3476, t& datés:18.05.2020 dhe Raportit t&
Komisionit pér ndarjen e subvencioneve pér vitin 2021 me nr. protokolli 1-180/3519, t&
datés: 19.05.2020, Kryetari i Komunés me daté:02.04.2021, merr keté:

VENDIM

. Me t& cilin ndan& shumen ¢ mjeteve né vleré prej S00€, pér Besnik Kuqgi nga
Juniku i identifikuar né bazg t& nr. personal: 1009815810, dhe i cili vuan nga njé
s€mundje e rénd akute.

I. Shuma e pérmendur ne piken I t& kétij vendimi do t& realizohet nga kategoria
Subvencione, dhe mjetet do t& bartén né llogaring véllait t& tij Sadik Kuqi, né
Bankén Ekonomike me nr. 1403000032827304.

I[l. Ky Vendim hyn ne fuqi pas nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Me Vendim njoftohen:

[

[ lartpérmenduri né pikén I. t& Vendimit,
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa,
3. Arkivi.




